
PROCÉS SELECTIU

Per  a  la  provisió  d’una  plaça  de peó,  adscrit  a  la  brigada  de  Jardineria  en  la 
modalitat de contracte fix de l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

ACTA DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte
Lloc Casa de Cultura d’Agustí Sardà 
Data 19 d’abril de 2024  
Hora d’inici 11:00h
Hora d’acabament 13:30h

Procés selectiu
Núm. 219/2024
Plaça Peó 
Grup 2 del Conveni Col·lectiu de l’EPE
Sistema concurs-oposició
Convocatòria Resolució de la presidència núm. 2024-0025, de data 29 de febrer de 

2024. 

Tribunal qualificador 

DESCRIPCIÓ NOM I COGNOMS

President Xavier Sarrà Ollé

Secretari Enric Roig Solé

Vocal Javier González Barreñadas

Vocal Anna Belén Medina Reche 

Vocal representant de l’EAPC Rosario Mariscal González 

A Mont-roig del Camp, en lloc i data esmentats a l’encapçalament, s’inicia la fase d’oposició 
del procés selectiu.

D’acord amb les bases aprovades per la resolució de la presidència número 2024-0025 de 
data 29 de febrer de 2024 i publicades al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC) 
número 9117 de data 7 de març de 2024 i al Butlletí Oficial de la Província de Tarragona 
(BOPT) amb CVE 2024-01902, de data 11 de març de 2024. 

 Tercer exercici: Prova pràctica (50 punts)  

Consistirà  en  realitzar  in  situ,  diversos  treballs  proposats  pel  tribunal 
relacionats amb les tasques i/o funcions reals del  lloc de treball  durant el 
temps que el Tribunal estimi necessari.
Es valorarà la qualitat dels treballs realitzats així com la utilització adequada 
de eines, EPIS, i la rapidesa en la seva realització.

La qualificació de la prova pràctica serà de 0 a 50 punts, les persones aspirants que 
no assoleixin com a mínim 25 punts en aquesta prova quedaran eliminades del 
procés selectiu i tindrà caràcter obligatori i eliminatori.
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ASPIRANTS PRESENTATS 

Núm. DNI COGNOMS I NOM PRESENTAT/DA 

1 ***3401** Alday Merino, Daniel SI

2 ***2416** Garcia Collado, Gregorio SI

3 ***9505** Herrero Huerta, David SI

4 ***0035** Jiménez Jiménez, José Antonio SI

5 ***7168** Olivé Cabré, Josep Maria SI

6 ***0174** Panades Rovira, Pol SI

7 ***8102** Paredes Gómez, Jordi SI

8 ***8832** Risalde Ferraté, Lluís SI

9 ***5734** Trallero Grande, Marcos SI

10 ***2514** Vega Martín, Javier SI

RESULTATS DEL TERCER EXERCICI

Núm. DNI COGNOMS I NOM RESULTATS 

1 ***3401** Alday Merino, Daniel APTE

2 ***2416** Garcia Collado, Gregorio APTE

3 ***9505** Herrero Huerta, David APTE

4 ***0035** Jiménez Jiménez, José Antonio APTE

5 ***7168** Olivé Cabré, Josep Maria APTE

6 ***0174** Panades Rovira, Pol APTE

7 ***8102** Paredes Gómez, Jordi APTE

8 ***8832** Risalde Ferraté, Lluís APTE

9 ***5734** Trallero Grande, Marcos APTE

10 ***2514** Vega Martín, Javier APTE

El tribunal emplaça tot seguit Els aspirants que hagin superat la fase de l’oposició, hauran de 
presentar la documentació acreditativa dels mèrits en un termini de 5 dies naturals a partir 
de l’endemà de la publicació de l’acta de la fase d’oposició. 

El tribunal emplaça als aspirants el dia i l’hora senyalats a continuació per a la realització de 
l’entrevista:

Núm. DNI COGNOMS I NOM DIA HORA LLOC

1 ***3401** Alday Merino, Daniel 9.00
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10/05/2024

Casa Cultura 
Agustí Sardà. 

Carrer Mare 
de Déu de la 
Roca, número 
5. Mont-roig 
del Camp.

2 ***2416** Garcia Collado, Gregorio 9.10

3 ***9505** Herrero Huerta, David 9.20

4 ***0035** Jiménez Jiménez, José Antonio 9.30

5 ***7168** Olivé Cabré, Josep Maria 9.40

7 ***8102** Paredes Gómez, Jordi 9.50

8 ***8832** Risalde Ferraté, Lluís 10.00

9 ***5734** Trallero Grande, Marcos 10.10

6 ***0174** Panades Rovira, Pol 10.20

10 ***2514** Vega Martín, Javier 10.30

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, juntament 
amb mi, el secretari, que certifico, en data i lloc a l’encapçalament. 

Signatura electrònica.
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